
UCHWAŁA NR XIX/133/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do Programu "Wspieraj Seniora" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Nur przystępuje do Programu „Wspieraj Seniora”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93B9014F-854F-468B-96AB-6B99ED58CD04. uchwalony Strona 1




	Uchwała.XIX.133.2020.2020-11-19wspieraj seniora
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


	uchwała nr 8008

